关于对家属院1-4号宿舍楼改造相关事宜征求意见的通知
多年来，改善住房条件建设职工宿舍楼是广大职工的期盼，历届职代会职工代表都有大量的提案，建议医院建设职工宿舍楼。院党委、院行政十分重视，在我院“十二五事业发展规划”关于加强民生建设部分中提出，“广开途径，逐步改善职工的住房条件；”，“坚持开展“送温暖工程”，努力为全院职工“做好事、办实事、解难事”。2012年3月，院工会经调查了解，1-4号宿舍楼业主绝大部分支持改造。根据我院第五届四次和第六届一次双代会审议通过的《泰医附院“十二五事业发展规划”》、《2012院长工作报告》中有关民生建设的精神，参照《泰安市城市房屋拆迁管理办法》（泰安市政府令第93号）、《山东省城市房屋拆迁管理条例》（2006年修订）和泰安市规划局等四部门联合下发的《关于规范房改危房重建管理有关工作的通知》（泰规发（2009）第33号文件）精神的规定，经过规范招标确定了开发公司，经与开发公司协商，达成初步意向。开发公司按照医院及职工通过的规划方案上报政府相关部门，根据批复的实际规划及建设方案、面积等，在规定时间内完成建设及配套、绿化美化设施。经院党委研究决定，对家属院1-4号楼进行重建性改造。现就相关事宜进行意见征求。
1、（方案一）置换面积为合法房屋建筑面积的1.2倍，超出1.2倍部分由回迁户按回迁补偿协议购买，回迁补偿协议由开发公司与回迁户另行签订，其余部分面积均价不高于4500元/m2；或：（方案二）(1)合法建筑面积按同等面积置换;(2)超过建筑面积10 m2以内（含10 m2）的部分，按优惠价1640元/m2进行购买；（3）超过建筑面积10 m2以上部分，按市场价格购买。
上述合法房屋建筑面积以有效合法证件确定。
2、储藏室按同等面积置换。
3、搬迁及临时安置补偿费每户2万元，如不能按约定交工，开发公司除进行工期违约赔偿外，还需承担延期安置补偿费。
4、地下车位每个售价不高于8万元，储藏室每平米售价不高于2000元。
5、医院委派相关工程技术人员和管理人员参加项目的质量管理、进度管理、投资控制等，并参与项目建设全过程的各项招标。尤其是各项建筑材料、设备、配件的选用，医院与开发公司有同等的权利。医院同时成立临时业主委员会，对建设项目进行全过程监督。
6、厨房、卫生间预留阳台式壁挂太阳能管道，由业主委员会选择太阳能品牌及价格，业主自愿安装。太阳能费用不包含在购房费用中。
7、附则：主要建筑材料、设备的选用及达到的部分条件
（1）住宅为毛胚房，水、电、暖、气、网络、有线电视信号通至各户，符合验收条件。
（2）外墙三层以下为面砖或花岗石，以上为外墙乳胶漆，保温为A级防火阻燃材料达到消防要求。

（3）楼梯为水泥砂浆压光。

（4）一层电梯前厅地面大理石、墙面为瓷砖，其余层地面、墙面均为瓷砖。

（5）钢筋选用莱钢总厂产品。

（6）水泥选用山水或鲁碧水泥，商混选用泰安山水建业商混。

（7）铝合金选用华建、山铝或南山断桥铝型材。

（8）玻璃选用中空LOW—E玻璃，金晶、耀皮、南玻。

（9）电梯采用医院认可的一线品牌。

（10）分户门、单元门采用一线知名牌。

（11）电气原件：ABB、施耐德。

（12）室外地面硬化、绿化、美化、管线、景观。

（13）污水排放达到国家标准。
此通知公示时间为：2013年4月30日至5月6日下午5:30；如有建议请书面报院工会，联系人：冯毅然  联系电话 手机：18769876889  办公电话：6236416
                                            泰医附院宿舍区

商住楼开发、危房改造领导小组

                                            2013年4月29日

PAGE
1